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科　　　        　目 既決予算額 補正額 計 備　　考

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　(１)経常収益

　　　①基本財産運用益

　　　　　　基本財産受取利息　　　　　 3,131 3,131

　　　②特定資産運用益

　　　　　　特定資産受取利息　　　　　 4 4

　　　③事業収益

　　　　　　下水道知識普及啓発事業収益 777 777

　　　    　印旛沼流域下水道管理受託事業収益 55,360 55,360

    　　　　花見川第二処理場管理受託事業収益 53,460 53,460

　　　　    手賀沼流域下水道管理受託事業収益 55,440 55,440

　　　    　江戸川流域下水道管理受託事業収益 2,490,820 2,490,820

　　　　    再生水利用下水道管理受託事業収益 1,340 1,340

　    　　　下水処理水再利用管理受託事業収益 90,120 90,120

　　　　    公共下水道設計業務受託事業収益 259,000 259,000

　　　    　公共下水道設計積算業務受託事業収益 10,000 10,000

　　　　    公共下水道建設工事受託事業収益 3,012,000 3,012,000

　　　    　公共下水道施工監理受託事業収益 26,000 26,000

　　　　    流域下水道設計積算業務受託事業収益 191,460 △ 72,776 118,684

　　　　    流域下水道施工監理受託事業収益 83,087 △ 31,581 51,506

　　　　    流域下水道業務技術支援受託事業収益 1,800 △ 1,000 800

　　　　    花見川処理水再利用事業収益 129,462 129,462

事業収益計 6,460,126 △ 105,357 6,354,769

　  　④受取助成金等

　　　   　 受取助成金

　  　⑤雑収益

　　　　    受取利息 8 8

　　　    　雑収益 120 120

雑収益計 128 128

経常収益計 6,463,389 △ 105,357 6,358,032

  (２)経常費用

　　  ①事業費

　　　　 　役員報酬 20,112 20,112

　　　　 　報酬 1,410 1,410

            給料 197,311 197,311

            諸手当 125,964 125,964

            法定福利費 60,396 60,396

            退職給付費用 31,675 31,675

            賃金 4,831 4,831

            旅費 3,615 3,615

            厚生費 2,120 2,120

            会議費 289 289

            消耗品費 721,259 721,259

            燃料費 6,269 6,269

            印刷製本費 4,543 4,543
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            光熱水費 831 831

            通信運搬費 4,048 4,048

            手数料 940 940

            賃借料 23,360 23,360

            修繕費 487,132 487,132

            備品費 5,396 5,396

            保険料 288 288

            交際費 93 93

            諸税公課費 4,822 4,822

            広告費 643 643

            諸謝金 675 675

            支払負担金 4,749 4,749

            委託料 1,549,616 1,549,616

            工事費 2,870,000 2,870,000

            施設管理費 129,462 129,462

            減価償却費

            支払寄付金 21 21

            賞与引当金繰入額 30,741 30,741

            雑費 86 86

            車借上 14 14

事業費計 6,292,711 0 6,292,711

　　  ②管理費

　　　　 　役員報酬 5,544 5,544

　　　　 　報酬 390 390

            給料 5,828 5,828

            諸手当 4,351 4,351

            法定福利費 2,786 2,786

            退職給付費用 1,040 1,040

            賃金 515 515

            旅費 186 186

            厚生費 582 582

            会議費 75 75

            消耗品費 1,203 1,203

            燃料費 59 59

            印刷製本費 91 91

            光熱水費

            通信運搬費 295 295

            手数料 138 138

            賃借料 2,290 2,290

            修繕費 44 44

            備品費

            保険料

            交際費 26 26

            諸税公課費 51 51

            広告費 42 42

            諸謝金 171 171

            支払負担金 550 550

            委託料 676 676

            工事費

            減価償却費

            支払寄付金 9 9

            賞与引当金繰入額 934 934

            雑費 12 12

            車借上 6 6

管理費計 27,894 0 27,894

経常費用計 6,320,605 0 6,320,605

当期経常増減額 142,784 △ 105,357 37,427
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　２．経常外増減の部

　 (1)経常外収益

経常外収益計 0 0

　 (2)経常外費用

経常外費用計 0 0

当期経常外増減額 0 0

当期一般正味財産増減額 142,784 △ 105,357 37,427

一般正味財産期首残高 1,037,474 0 1,037,474

一般正味財産期末残高 1,180,258 △ 105,357 1,074,901

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　①基本財産運用益

　　　　　　基本財産受取利息 3,131 3,131

　　　②一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額 △ 3,131 △ 3,131

当期指定正味財産増減額 0 0

指定正味財産期首残高 367,000 367,000

指定正味財産期末残高 367,000 367,000

Ⅲ　正味財産期末残高 1,547,258 △ 105,357 1,441,901
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既決予算額 補正額 計 既決予算額 補正額 計 既決予算額 補正額 計 既決予算額 補正額 計

Ⅰ一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　(１)経常収益

　　　①基本財産運用益

　　　　　　基本財産受取利息　　　　　 3,131 3,131 3,131 3,131

　　　②特定資産運用益

　　　　　　特定資産受取利息　　　　　 4 4 4 4

　　　③事業収益

　　　　　　下水道知識普及啓発事業収益 777 777 777 777

　　　    　印旛沼流域下水道管理受託事業収益 55,360 55,360 55,360 55,360

    　　　　花見川第二処理場管理受託事業収益 53,460 53,460 53,460 53,460

　　　　    手賀沼流域下水道管理受託事業収益 55,440 55,440 55,440 55,440

　　　    　江戸川流域下水道管理受託事業収益 2,490,820 2,490,820 2,490,820 2,490,820

　　　　    再生水利用下水道管理受託事業収益 1,340 1,340 1,340 1,340

　    　　　下水処理水再利用管理受託事業収益 90,120 90,120 90,120 90,120

　　　　    公共下水道設計業務受託事業収益 259,000 259,000 259,000 259,000

　　　    　公共下水道設計積算業務受託事業収益 10,000 △ 7,894 2,106 7,894 7,894 10,000 10,000

　　　　    公共下水道建設工事受託事業収益 3,012,000 3,012,000 3,012,000 3,012,000

　　　    　公共下水道施工監理受託事業収益 26,000 △ 20,000 6,000 20,000 20,000 26,000 26,000

　　　　    流域下水道設計積算業務受託事業収益 163,566 △ 44,882 118,684 27,894 △ 27,894 0 191,460 △ 72,776 118,684

　　　　    流域下水道施工監理受託事業収益 83,087 △ 31,581 51,506 83,087 △ 31,581 51,506

　　　　    流域下水道業務技術支援受託事業収益 1,800 △ 1,000 800 1,800 △ 1,000 800

　　　　    花見川処理水再利用事業収益 129,462 129,462 129,462 129,462

事業収益計 6,432,232 △ 105,357 6,326,875 27,894 0 27,894 6,460,126 △ 105,357 6,354,769

　  　④受取助成金等

　　　   　 受取助成金

　  　⑤雑収益

　　　　    受取利息 8 8 8 8

　　　    　雑収益 120 120 120 120

雑収益計 128 0 128 0 0 0 128 0 128

経常収益計 6,435,495 △ 105,357 6,330,138 27,894 0 27,894 6,463,389 △ 105,357 6,358,032
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  (２)経常費用

　　  ①事業費

　　　　   役員報酬 20,112 20,112 20,112 20,112

　 　　  　報酬 1,410 1,410 1,410 1,410

            給料 197,311 197,311 197,311 197,311

            諸手当 125,964 125,964 125,964 125,964

            法定福利費 60,396 60,396 60,396 60,396

            退職給付費用 31,675 31,675 31,675 31,675

            賃金 4,831 4,831 4,831 4,831

            旅費 3,615 3,615 3,615 3,615

            厚生費 2,120 2,120 2,120 2,120

            会議費 289 289 289 289

            消耗品費 721,259 721,259 721,259 721,259

            燃料費 6,269 6,269 6,269 6,269

            印刷製本費 4,543 4,543 4,543 4,543

            光熱水費 831 831 831 831

            通信運搬費 4,048 4,048 4,048 4,048

            手数料 940 940 940 940

            賃借料 23,360 23,360 23,360 23,360

            修繕費 487,132 487,132 487,132 487,132

            備品費 5,396 5,396 5,396 5,396

            保険料 288 288 288 288

            交際費 93 93 93 93

            諸税公課費 4,822 4,822 4,822 4,822

            広告費 643 643 643 643

            諸謝金 675 675 675 675

            支払負担金 4,749 4,749 4,749 4,749

            委託料 1,549,616 1,549,616 1,549,616 1,549,616

            工事費 2,870,000 2,870,000 2,870,000 2,870,000

            施設管理費 129,462 129,462 129,462 129,462

            減価償却費 0 0

            支払寄付金 21 21 21 21

            賞与引当金繰入額 30,741 30,741 30,741 30,741

            雑費 86 86 86 86

            車借上 14 14 14 14

事業費計 6,292,711 0 6,292,711 6,292,711 0 6,292,711

　　  ②管理費

　　 　 　 役員報酬 5,544 5,544 5,544 5,544

　　　   　報酬 390 390 390 390

            給料 5,828 5,828 5,828 5,828

            諸手当 4,351 4,351 4,351 4,351

            法定福利費 2,786 2,786 2,786 2,786

            退職給付費用 1,040 1,040 1,040 1,040

            賃金 515 515 515 515
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            旅費 186 186 186 186

            厚生費 582 582 582 582

            会議費 75 75 75 75

            消耗品費 1,203 1,203 1,203 1,203

            燃料費 59 59 59 59

            印刷製本費 91 91 91 91

            通信運搬費 295 295 295 295

            手数料 138 138 138 138

            賃借料 2,290 2,290 2,290 2,290

            修繕費 44 44 44 44

            備品費 0 0

            交際費 26 26 26 26

            諸税公課費 51 51 51 51

            広告費 42 42 42 42

            諸謝金 171 171 171 171

            支払負担金 550 550 550 550

            委託料 676 676 676 676

            支払寄付金 9 9 9 9

            賞与引当金繰入額 934 934 934 934

            雑費 12 12 12 12

            車借上 6 6 6 6

管理費計 0 0 0 27,894 0 27,894 27,894 0 27,894

経常費用計 6,292,711 0 6,292,711 27,894 0 27,894 6,320,605 0 6,320,605

当期経常増減額 142,784 △ 105,357 37,427 0 0 0 142,784 △ 105,357 37,427

　２．経常外増減の部

　 (1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0

　 (2)経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 142,784 △ 105,357 37,427 0 0 142,784 △ 105,357 37,427

一般正味財産期首残高 1,037,474 1,037,474 0 1,037,474 1,037,474

一般正味財産期末残高 1,180,258 △ 105,357 1,074,901 0 0 1,180,258 △ 105,357 1,074,901

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　①基本財産運用益

　　　　　　基本財産受取利息 3,131 3,131 3,131 3,131

　　　②一般正味財産への振替額 0

一般正味財産への振替額 △ 3,131 △ 3,131 △ 3,131 △ 3,131

当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0

指定正味財産期首残高 367,000 367,000 367,000 367,000

指定正味財産期末残高 367,000 367,000 367,000 367,000

Ⅲ　正味財産期末残高 1,547,258 △ 105,357 1,441,901 0 0 0 1,547,258 △ 105,357 1,441,901
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